

*P. H. G. G. G.*  
*3007R*

*P. Kozłowski*  
*3007R*  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

0124064/2019  
URZĄD MIEJSKI W RADOMIU  
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej  
WPLYNEŁO  
DNIA: 30-07-2019  
Permis

*P. H. G. G. G.*  
*3007R*  
*R. H. G. G. G.*  
*02.08.17.2019*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START”, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000464149, Kod pocztowy: 26-600, Poczta: radom, Miejscowość: Radom, Ulica: Maratońska, Numer posesji: 1, Województwo: mazowieckie, Powiat: Radom, Gmina: m. Radom, Strona www: www.startradom.pl, Adres e-mail: rssiron@onet.pl, Numer telefonu: 794494222,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Szczygielska Adres e-mail: rssiron@onet.pl Telefon: 794494222

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja spotkań kulturalno - rozrywkowych "Klubu Seniora"			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	09.09.2019	Data zakończenia	30.11.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

#### Opis zadania

Zadanie chcielibyśmy realizować poprzez organizowanie wieczorków kulturalno-rozrywkowych "Klubu Seniora" dla osób po 60 roku życia, w tym osób niepełnosprawnych. "Klub Seniora" przy Radomskim Stowarzyszeniu Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "START" działa od 2005 roku. Działalność "Klubu Seniora" jest skierowana do osób starszych i ma na celu przeciwdziałanie osamotnieniu oraz integrację środowiska osób po 60 roku życia. W 2019 roku chcemy kontynuować tę działalność poprzez dalszą organizację wieczorków kulturalno-rozrywkowych dla seniorów. W celu zapewnienia miłej atmosfery podczas wieczorków planujemy zakup art. spożywczych (np. ciastka, kawa, herbata, napoje), niezbędnego wyposażenia (np. obrusów, czajników, wieszaków, ściereczek, mopów, sztućców itp.). Nad prawidłowym przebiegiem zadania czuwać będzie zatrudniony na podstawie umowy zlecenia koordynator oraz dwie osoby obsługi, które zajmować się będą min. przygotowaniem lokalu do wieczorku, przygotowaniem poczęstunku, pomocą osobom starszym, sprzątnięciem lokalu po zakończeniu wieczorku tanecznego. W celu zapewnienia jak najlepszej zabawy zostanie zatrudniona osoba dbająca o oprawę muzyczną (grająca muzykę na żywo). Dodatkowo wszyscy uczestnicy wieczorków kulturalno-rozrywkowych "Klubu Seniora" zostaną objęci ubezpieczeniem na wypadek nieszczęśliwych wypadków. Wieczorki taneczne organizowane będą w okresie od 14.09.2019 r. do 09.11.2019 r. w soboty, w godzinach od 16:00 do 21:00 ( w dniu 02.11.2019 roku wieczorek nie odbędzie się z uwagi na przypadający w tym dniu Dzień Zaduszny ). Łącznie planujemy zorganizować 8 wieczorków kulturalno-rozrywkowych. Zadanie planujemy rozpocząć w dniu 09.09.2019 roku z uwagi na konieczność dokonania niezbędnych zakupów przed rozpoczęciem wieczorków, ubezpieczenia uczestników itp. Miejscem realizacji zadania publicznego będzie obiekt Radomskiego Stowarzyszenia Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "START" w Radomiu przy ul. Maratońskiej 1. Uczestnicy spotkań będą ustnie poinformowani o finansowaniu zadania przez Gminę Miasta Radomia. Na tablicy ogłoszeń znajdującej się w lokalu RSSIRON "Start" również zostanie powieszona informacja o finansowaniu zadania przez Gminę Miasta Radom. Informację o uzyskaniu dotacji umieścimy również na stronie internetowej Stowarzyszenia.

#### Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadania publicznego będzie obiekt Radomskiego Stowarzyszenia Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "START" w Radomiu przy ul. Maratońskiej 1.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
udział 80 osób starszych w zadaniu	100%	listy obecności
zakup wyposażenia	100%	faktury zakupu, zestawienia wydatków

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START” prowadzi od 1991 roku działalność sportową - rekreacyjną na rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadzimy systematyczne zajęcia w sekcjach sportowych lekkiej atletyki, tenisa stołowego, podnoszenia ciężarów i boccii. Szkolimy medalistów Paraolimpiad, Mistrzostw Świata, Europy i Polski- członków Kadry Polski Osób Niepełnosprawnych. Jako Stowarzyszenie od wielu lat jesteśmy organizatorami wielu imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych tj. min. Mistrzostw Polski w Lekkiej Atletyce Juniorów, Ogólnopolskich Turniejów w Podnoszeniu Ciężarów Osób Niepełnosprawnych, Ogólnopolskiego Turnieju w Boccia Osób Niepełnosprawnych, Ogólnopolskiego Mitingu Lekkoatletycznego Osób Niepełnosprawnych, Spartakiad i Igrzysk Sportowo- Rekreacyjnych, Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym, sportowych obozów letnich i zimowych dla osób niepełnosprawnych. Ważnym wydarzeniem w działalności Stowarzyszenia było powstanie w 2008 roku Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Radomskim Stowarzyszeniu Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START”, które funkcjonują do dnia dzisiejszego. Każdego dnia 40 dorosłych uczestników z orzeczoną niepełnosprawnością umysłową bierze udział w zajęciach w 6 różnych pracowniach, w których zdobywają niezbędne umiejętności życia codziennego, ale również rozwijają zdolności sportowe, manualne i artystyczne. W ostatnich latach RSSIRON „START” poszerzyło swoją działalność w zakresie ekologii, profilaktyki prozdrowotnej, podejmowania działań profilaktycznych przeciw przemocy, uzależnieniom i alkoholizmowi, przeciwdziałaniu wykluczeniu



społecznemu na rzecz społeczności lokalnej (między innymi dzieci, młodzież, osoby starsze), poprzez organizację spotkań kulturalno -rozrywkowych „ Klubu Seniora” .

#### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "START" prowadzi od 1991 roku działalność sportowo-rekreacyjną na rzecz osób niepełnosprawnych. Od 2005 roku przy Stowarzyszeniu działa "Klub Seniora", skupiający osoby starsze i niepełnosprawne. Wprowadzając różne formy działania zachęciliśmy osoby starsze do aktywnego uczestnictwa w spotkaniach, wycieczkach, które pozwoliły im zdobyć nowe siły witalne. W latach 2010-2013 z uwagi na brak dofinansowania ograniczyliśmy zajęcia z osobami starszymi do organizacji spotkań kulturalno -rozrywkowych pod nazwą "wieczorki taneczne klubu seniora". W 2014, 2015, 2016, 2017 oraz 2018 roku mogliśmy zorganizować wieczorki taneczne ponad 100 osób po 60 roku życia. Wieczorki cieszyły się dużą popularnością wśród osób starszych, z roku na rok coraz więcej osób starszych składa deklarację chęci brania udziału w takich spotkaniach kulturalno -rozrywkowych. Dzięki naszemu doświadczeniu możemy zagwarantować, że w formie cyklu spotkań kulturalno-rozrywkowych będą profesjonalnie zorganizowane. Największy nacisk kładziemy na bezpieczeństwo osób starszych oraz dobrą zabawę

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zadanie realizowane będzie na terenie obiektu Radomskiego Stowarzyszenia Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "START" Radom, ul. Maratońska 1. Obiekt RSSiRON "START" jest przystosowany dla osób starszych oraz niepełnosprawnych. Stowarzyszenie posiada salę gimnastyczno -taneczną, zaplecze kuchenne, wyposażenie tj. stoły, krzesła, sprzęt nagłośnieniowy. W naszym obiekcie znajduje się również gabinet odnowy biologicznej, sauna, siłownia. Zakup wyposażenia, którego chcielibyśmy dokonać w ramach tej dotacji jest uzupełnieniem sprzętu, który posiadamy na stanie, ale który jest popsuty bądź zużyty. W trosce o bezpieczeństwo i komfort seniorów chcemy wymienić takie właśnie wyposażenie na nowe. Do realizacji zadania używany będzie nie tylko lokal, ale również sprzęt nagłośnieniowy, wyposażenie tj. kubki, talerzyki, sztućce itp. Ponadto w razie potrzeby będziemy korzystać z pomocy wolontariuszy - członków naszego Stowarzyszenia. Wolontariusze będą pomagać seniorom oraz obsłudze.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	zatrudnienie osoby odpowiedzialnej za przygotowanie obiektu i pomoc seniorom ( umowa zlecenie )	1000,0		
2.	zatrudnienie osoby odpowiedzialnej za przygotowanie obiektu i pomoc seniorom ( umowa zlecenie )	1000,0		
3.	zatrudnienie osoby odpowiedzialnej za obsługę muzyczną ( umowa zlecenie )	2000,0		
4.	zakup artykułów spożywczych ( kawa, herbata, ciastka itp. )	1150,0		
5.	zakup ubezpieczenia NW	50,0		
6.	zakup wyposażenia ( obrusów, czajników, wieszaków, ściereczek, mopów, sztućców itp.)	1000,0		
7.	zatrudnienie koordynatora projektu (umowa zlecenie)	800,0		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>7000,0</b>	<b>7000,0</b>	<b>0,0</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**  
  
mgr. Arkadiusz Borczuch

.....  
(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data: 29.07.2019

Załączniki:

1. Wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego lub do innego właściwego rejestru (*fakultatywny - niezłożony*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.